Dinas Sosial Kota Gunungsitoli



Gedung Kantor Pemerintah Kota Gunungsitoli - Desa Dahana Tabaloho 22810 082272088157

gunungsitolikota.go.id/dinsos

Pemerintah Kota Gunungsitoli / Dinas Sosial Kota Gunungsitoli

Penerbitan Surat Keterangan Reaktifasi Penerima Bantuan Iuran Jaminan Kesehatan Nasional (BPJS-JKN)

No. SK: 460/1170-DINSOS/TAHUN 2023

Persyaratan

- 1. Surat Keterangan Kurang Mampu Yang Dikeluarkan Oleh Kepala Desa/Lurah/Camat
- 2. Fotocopi Kartu Keluarga (KK)
- 3. Fotocopi Kartu Tanda Penduduk (KTP)
- 4. Fotocopy Kartu Keluarga Sejahtera (KKS)
- 5. Fotocopy Kartu Indonesia Sehat (KIS)
- 6. Memo dari Kantor BPJS Kota Gunungsitoli
- 7. Map

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

25 Menit

c. Pembuatan Surat Keterangan = 5 menit

Penandatangan = 5 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. SURAT KETERANGAN REAKTIFASI PENERIMA BANTUAN IURAN JAMINAN KESEHATAN NASIONAL (BPJS-IKN)

Pengaduan Layanan

Dinas Sosial Kota Gunungsitoli

Gedung Kantor Pemerintah Kota Gunungsitoli - Desa Dahana Tabaloho 22810 082272088157

gunungsitolikota.go.id/dinsos

Pemerintah Kota Gunungsitoli / Dinas Sosial Kota Gunungsitoli

Telepon/WA:

- Kotak Saran

- Email : dinsosgusit@gmail.com

- Instagram : @dinsosgusit

https://gunungsitolikota.go.id/dinsos/

- https://www.sp4n.lapor.go.id